
Projekt 
 
z dnia  27 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez Wójta Gminy Mieścisko 
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/.../23 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429 i 1641), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2023 roku poz. 681), zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 650 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 stycznia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXII/404/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 2919) 

- Uchwałą Nr LXIII/409/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3644) 

- Zarządzeniem Nr 681 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXIV/412/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5246) 

- Uchwałą Nr LXV/418/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5745) 

- Zarządzeniem Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 698 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXVII/425/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 6654) 

- Zarządzeniem Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXVIII/432/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7617) 

- Uchwała Nr LXIX/437/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8288) 

- Uchwała Nr LXX/440/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11 września 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8993) 

- Zarządzeniem Nr 730 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 września 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXXI/449/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E6088-18D8-44AF-AF98-0F9718FE92DB. Projekt Strona 1



- Zarządzeniem Nr 738 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2023 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w wysokości 2.902.587,98 zł oraz wydatki w wysokości 3.203.530,15 zł związane 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.”; 

2) § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych do kwoty 3.500.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 
 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6E6088-18D8-44AF-AF98-0F9718FE92DB. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII/.../23 RADY GMINY MIEŚCISKO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


